平成 29 年３月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ユニリタ

代表者名
代表取締役

社長執行役員
竹藤 浩樹

 （コード：3800、東証ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ市場）

問合せ先
取締役

常務執行役員
秋山 幸廣

 （TEL 03-5463-6384）

子会社新設に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月 30日開催の取締役会において、下記のとおり子会社の設立を決定しましたの

でお知らせします。

記

１．子会社の目的

このたび設立する子会社は、西日本地域のお客様への販売強化およびパートナー企業との連携に

より、当社製品に付加価値をプラスしたサービスの提供による販売拡大を図るものです。

２．設立する子会社の概要

（１） 名 称 株式会社ユニリタプラス（英文表記：UNIRITA PLUS Inc.）

（２） 所 在 地 大阪府大阪市中央区博労町 3-6-1

（３）
代 表 者 の

役 職 ・ 氏 名
代表取締役社長 増田 栄治

（４） 事 業 内 容 西日本地域における製品販売およびサービスの提供

（５） 資 本 金 2,500万円

（６） 設 立 年 月 日 平成 29 年４月３日（予定）

（７）
大 株 主 及 び

持 ち 株 比 率
株式会社ユニリタ   100％

以 上